Centro Administrativo “Marilza Oliveira Gomes Pereira” 

PREGÃO ELETRÔNICO  
07/2.025 

CONTRATANTE  

MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRODUTOS 
PARA TRATAMENTO DE PISCINA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 107.205,00 (cento e sete mil, duzentos e cinco reais) 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Das 14:00 horas do dia 
05/03/2.025 até as 09:00 horas do dia 18/03/2.025. 

FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: Às 23:59 horas do dia 13/03/2.025. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA